

Årsredovisning
för
AZ Bygg i Lysekil AB
559045-3758

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Audrius Ziausys, Styrelseledamot
2023-06-05

Styrelsen för AZ Bygg i Lysekil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsarbete framförallt hyr man ut personal till andra byggnadsföretag.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 175	1 604	1 536	1 391	1 812
Resultat efter finansiella poster	319	306	489	226	355
Balansomslutning	930	1 222	1 248	1 029	1 413
Eget kapital	465	535	355	245	529
Soliditet (%)	80,0	71,6	65,7	59,2	63,1

Omsättningen har ökat tack vare fler egna jobb där bolaget vidarefakturerat material.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	120 726	364 206	534 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-380 000		-380 000
Balanseras i ny räkning		364 206	-364 206	0
Årets resultat			310 337	310 337
Belopp vid årets utgång	50 000	104 932	310 337	465 269

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 931
årets vinst	310 337
	415 268
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (730 kronor per aktie)	365 000
i ny räkning överföres	50 268
	415 268

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 175 154	1 604 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 175 154	1 604 421
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-747 240	-112 702
Övriga externa kostnader		-133 068	-147 136
Personalkostnader	2	-969 682	-1 030 747
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 643	-7 600
Summa rörelsekostnader		-1 855 633	-1 298 185
Rörelseresultat		319 521	306 237
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-30
Summa finansiella poster		-39	-30
Resultat efter finansiella poster		319 482	306 207
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		76 800	157 700
Summa bokslutsdispositioner		76 800	157 700
Resultat före skatt		396 282	463 907
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 945	-99 701
Årets resultat		310 337	364 206

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

5 643

Summa materiella anläggningstillgångar

0

5 643

Summa anläggningstillgångar

0

5 643

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

80 284

171 784

Övriga fordringar

9

10 977

Summa kortfristiga fordringar

80 293

182 761

Kassa och bank

Kassa och bank

849 250

1 033 494

Summa kassa och bank

849 250

1 033 494

Summa omsättningstillgångar

929 543

1 216 255

SUMMA TILLGÅNGAR

929 543

1 221 898

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

104 931

120 726

Årets resultat

310 337

364 206

Summa fritt eget kapital

415 268

484 931

Summa eget kapital

465 268

534 931

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

351 000

427 800

Summa obeskattade reserver

351 000

427 800

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 975

2 975

Leverantörsskulder

3 276

718

Skatteskulder

15 929

45 514

Övriga skulder

74 857

151 110

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 238

58 850

Summa kortfristiga skulder

113 275

259 167

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

929 543

1 221 898

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 000	38 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 000	38 000
Ingående avskrivningar	-32 357	-24 757
Årets avskrivningar	-5 643	-7 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 000	-32 357
Utgående redovisat värde	0	5 643

Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Lysekil 2023-05-25

Audrius Ziausys

Audrius Ziausys